
ZARZĄDZENIE NR 1642/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 266 046 816,54 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 227 343 190,58 zł i dochody majątkowe 38 703 625,96 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 290 975 688,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 207 313 239,17 zł i wydatki majątkowe 83 662 449,63 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 1BB7E658-2A31-42F2-B628-DE57F486BDF5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1642/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 03.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 266 046 816,54 0,00 266 046 816,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1BB7E658-2A31-42F2-B628-DE57F486BDF5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1642/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 03.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 33 664 633,92 0,00 33 664 633,92

60016 Drogi publiczne gminne 23 254 168,52 0,00 23 254 168,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 16 091,06 286 091,06

4300 Zakup usług pozostałych 1 235 500,00 -16 091,06 1 219 408,94

851 Ochrona zdrowia 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 106 000,00 0,00 2 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Razem: 290 975 688,80 0,00 290 975 688,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1BB7E658-2A31-42F2-B628-DE57F486BDF5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Wydziału Utrzymania Dróg przenosi się w rozdziale 60016 z § 4300 do § 4210 kwotę 

16 091,06 zł na zabezpieczenie wydatków związanych z rozliczeniem zakupu kruszywa na drogi gminne. 

 

Id: 1BB7E658-2A31-42F2-B628-DE57F486BDF5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1642/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




